участок с разрешенным использованием – предпринимательство, площадью 419 кв. м, када-
стровый номер 72:20:1101002:3469, расположенный по адресу: Тюменская область, Юргинский 
район, с. Юргинское, ул. Центральная, 68В, сроком на 5 лет, по начальной цене арендной платы 
за год – 13 700 (тринадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек.

Аукционная комиссия

РЕШЕНИЕ ДУМЫ 
ЮРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

III созыва
31 мая 2018 г.                                          с. Юргинское                                               № 11/3-18
Об утверждении отчета об исполнении бюджета